 已停產
Modicon Quantum - 热备模块
140CHS11000C
 終止日期 2020年11月18日
 停止服务 2023年5月31日
主要訊息
產品範圍 Modicon Quantum 自动化平台
產品或元件類別 热备用模块
软件授权 Concept >= V2.0
ProWORX 32 NxT V2.0
補充訊息
產品相容性 带IEC语言的所有140CPU43412A/534
带LL984语言的所有保留140CPU
輸入/輸出類別 Sy/Max (仅远程I/O)
Quantum
800 系列
傳輸速率 10 Mbit/s
传输支持媒质 光纤 3 m
切換時間 13...48 ms
电气连接 1連接器 RJ45 用于光纤接收器
1連接器 RJ45 用于光纤发送器
本地信號 备用模块 1個LED (琥珀色)
使用 I/O 模块通信 1個LED (綠色)
控制过程 1個LED (綠色)
就绪模块 1個LED (綠色)
通信错误 1個LED (紅色)
需求总线电流 700 mA
模組格式 标准
淨重 1.06 kg
環境
Rfi抗干扰 27…1000 MHz 10 V/m 符合 IEC 60801-3
防護處理 保形涂层 Humiseal 1A33
抗静电放电 4 kV 触点
8 kV 空气
運行環境空氣溫度 0…60 °C
儲存環境溫度 -40…85 °C
相對濕度 95 % 無冷凝
工作高度 <= 5000 m
包裝單位
產品資料表
規格
2024年4月23日 1
免
責
聲
明
：
本
文
件
無
意
代
為
決
定
、
亦
無
法
用
於
決
定
這
些
產
品
供
特
定
使
用
者
應
用
時
的
適
合
度
或
可
靠
度
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 5.0 cm
Package 1 Width 16.5 cm
Package 1 Length 31.0 cm
Package 1 Weight 649.0 g
Unit Type Of Package 2 S02
Number Of Units In Package 2 2
Package 2 Height 15 cm
Package 2 Width 30 cm
Package 2 Length 40 cm
Package 2 Weight 1.724 kg
保固
保固 18 months
2 2024年4月23日